ARE”E’ "‘c HI

; vintad ko

DETERMINAZIONE n. 359 del 05 dicembre 2019

OGGETTO: proposta di affidamento diretto ai sensi del D.Lgs. 50/2016 della fornitura di materiale di
cancelleria per uffici aziendali. CIG: ZB12B006FE

L’AMMINISTRATORE UNICO
Vista
* la proposta di affidamento diretto prot. n.6842 del 04.12.2019 del RUP dott. Felice Giannini
Considerata
¢ che [acquisto di materiale di cancelleria in special moda la carta per stampanti e fotocopiatori si rende
necessaria ed urgente al fine della corretta e puntuale attivita degii uffici amministrativi e tecnici e per
scongiurare rallentamenti nell'attivita degli stessi;

+ che attualmente vi & una giacenza ridottissima di carta A4 e altro materiale di cancelleria;
DETERMINA

+ di affidare, per i motivi indicati in premessa, ai sensi degli art. 36, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i. (affidamento diretto su piattaforma MEPA) alla diita "La Chiccciola Print- Copy di Abate
Silvana ” con p. IVA 04394980652 con sede in Nocera Inferiore alla via Napoli,45,

o di trasmettere la presente al RUP dott. Felice Giannini per gli adempimenti conseguenti e di
competenza.

I'Ammini Unico
ARE@CI 1] dott.A%n g0
i unﬂﬁd.‘ﬂ.-a o , .

Protocollo in Uscita
num: 6879
Data Protocollo:06/12/2019 14.50.35

CARECHIMULTISERVICE 'S;prAT

Sede legale ed amministrativa: Viale Andrea De Luca, 22,1 ~ Localits Fuiorni Z.1. 84131 Salerno - Tel, 089 3061039 - 089 3061132 Fax 089 303115
PIVA, CF. e Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 - R,E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 1.v.
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., @ la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



